
UCHWAŁA NR XLVIII/343/2022 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały  Nr XVIII/137/2016 Rady Gminy Jabłonka z dnia 18 marca 
2016 roku w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Jabłonka na lata 2015-2025 z późniejszymi 

zmianami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Strategii Rozwoju Gminy Jabłonka na lata 2015-2025 stanowiącej załącznik do uchwały Nr XVIII/137/2016 
Rady Gminy Jabłonka z dnia 18 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Jabłonka na lata 
2015-2025 zmienionej Uchwałą nr XXVIII/201/2020 Rady Gminy Jabłonka z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do uchwały Nr XVIII/137/2016 Rady Gminy Jabłonka z dnia 18 marca 2016 roku  w sprawie 
uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Jabłonka na lata 2015-2025 wprowadza się następujące zmiany: 

- dodaje się punkt 42 do Inwestycji Priorytetowych - Tabela nr 10 Zestawienie inwestycji priorytetowych 
zaplanowanych do realizacji do roku 2025 

    Planowany Termin Realizacji   Lp Nazwa i 
zakres 
rzeczowy 
inwestycji 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 
Szacunkowy 

koszt (zł) 
Potencjalne 

źródła 
finansowania 

42 Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości 
Zubrzyca 
Górna- 
osiedle „Za 
Kościołem" 

         
x 

   
850 000,00 

 
PROW 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837F177D-F995-4D04-ABEF-CAA3C531BA39. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


